
 
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 44/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 864/2015 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση  τροποποίησης - κατάργησης υφισταμένων δρομολογίων και 
σχεδιασμού νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το σχολικό 
έτος 2015-2016.  
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Νοεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4507/13-11-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος,  8)  Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9)  Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 864: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. Δράμας 
με το υπ’ αριθμ. οικ. 3502/11-11-2015  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 100 του Ν. 4182/2013, σχετικά με τη σύναψη συμβάσεων που αφορούν στη μεταφορά 
μαθητών του σχολικού έτους 2013-2014 (ΦΕΚ 185 Α΄/10-9-2013). 

2. Την υπ’ αριθ. 24001/11-6-2013 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1449 Β΄/2013) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες». 

3. Την υπ’ αριθ. 2/2014 Διακήρυξη Ανοικτού Διεθνή Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για την επιλογή αναδόχων σύμβασης για τη μεταφορά, κατά τα 
σχολικά έτη 2013-2014, 2014-2015 και 2015-2016 με κάθε κατάλληλο μέσο, μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 

4. Την ανάγκη τροποποίησης - κατάργησης υφιστάμενων δρομολογίων και σχεδιασμού νέων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 2015-2016 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, 
σύμφωνα με τα επικαιροποιημένα στοιχεία που μας απέστειλαν οι σχολικές μονάδες για το τρέχον 
σχολικό έτος. 

 
Σύμφωνα με τα επικαιροποιημένα στοιχεία που μας απέστειλαν οι σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Π.Ε. Δράμας για το τρέχον σχολικό έτος, προκύπτει η ανάγκη 
τροποποίησης - κατάργησης υφιστάμενων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών, καθώς και σχεδιασμού 
νέων δρομολογίων, προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι ανάγκες μετακίνησής τους. Για το λόγο αυτό η 
Υπηρεσία   

 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α) την έγκριση τροποποίησης - κατάργησης υφιστάμενων δρομολογίων και 
Β) την έγκριση σχεδιασμού των νέων δρομολογίων που προέκυψαν με την έναρξη της σχολικής χρονιάς 
και τα οποία δε μπορούν να αντιμετωπιστούν με τις προβλεπόμενες προαιρέσεις διακηρύξεων μεταφοράς 
μαθητών της Π.Ε. Δράμας, σύμφωνα με το άρθρο 17 παρ. 2 του Ν. 4286/2014, διότι το κόστος τους θα 
υπερέβαινε το δικαίωμα προαίρεσης του 20% που είχε αρχικά θεσπιστεί, όπως παρουσιάζονται στον 
συνημμένο πίνακα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
 

Εγκρίνει: Α) την τροποποίηση - κατάργηση υφιστάμενων δρομολογίων και Β) τον σχεδιασμό των νέων 
δρομολογίων που προέκυψαν με την έναρξη της σχολικής χρονιάς και τα οποία δε μπορούν να 
αντιμετωπιστούν με τις προβλεπόμενες προαιρέσεις διακηρύξεων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δράμας, 
σύμφωνα με το άρθρο 17 παρ. 2 του Ν. 4286/2014, διότι το κόστος τους θα υπερέβαινε το δικαίωμα 
προαίρεσης του 20% που είχε αρχικά θεσπιστεί, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο 
πίνακα: 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



 
 
 
 

Α/Α ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗ
ΣΗΣ 

ΜΕΓΙΣΤΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
Κ.Υ.Α. 24001  

ΦΕΚ 1449/14-6-
2013 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΩΣ) 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 
(ΕΤΗΣΙΩΣ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
Κ.Υ.Α. 24001  

ΦΕΚ 1449/14-6-
2013 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ03 Ευρύπεδο - Κύργια 8 Ταξί 8,80 3,6 180 5.704,27 Προσθήκη διαδρομής 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

2 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 2ο ΔΟ-Τ08 Νεροφράκτης - 

Καλαμπάκι 4 Ταξί 12,68 1,0 180 2.282,80 Αλλαγή σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

3 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ13 Αγορά - Πηγάδια - 

Ευρύπεδο - Κύργια 4 Ταξί 13,51 1,4 180 3.405,14 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

4 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ17 Αγορά - Βαθυχώρι - 

Κύργια 4 Ταξί 12,58 0,6 180 1.358,87 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

5 Νηπιαγωγείο Κυργίων ΔΟ-Τ18 
Πηγάδια - Βαθυχώρι 
- Βαθύσπηλο - 
Κύργια 

3 Ταξί 13,48 1,0 180 2.426,67 Προσθήκη διαδρομής 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

6 Νηπιαγωγείο Κυργίων ΔΟ-Τ19 Πηγάδια - Βαθυχώρι 
- Ευρύπεδο - Κύργια 4 Ταξί 12,31 1,0 180 2.215,08 Προσθήκη διαδρομής 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

7 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 2ο ΔΟ-Τ20 

Αγία Παρασκευή - 
Νεροφράκτης - 
Καλαμπάκι 

2 Ταξί 16,72 1,0 180 3.010,39 Νέο δρομολόγιο 

8 Νηπιαγωγείο Κυργίων ΔΟ-Τ21 
Πηγάδια - Ευρύπεδο 
- Βαθύσπηλο - 
Κύργια 

4 Ταξί 13,92 1,0 180 2.505,01 Νέο δρομολόγιο 

9 Δημοτικό Αγ. Αθανασίου 
2ο ΔΟ-Τ22 Βαθυχώρι - Άγιος 

Αθανάσιος 1 Ταξί 13,36 2,0 180 4.811,18 Νέο δρομολόγιο 

10 Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Τ01 Σκρα 61 - Ειδικό 

Νηπιαγωγείο 1 Ταξί 8,31 2,0 180 2.991,49 
Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχ. χρονιάς έως 
6/11/2015] 

11 Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Τ01 Σκρα 61 - Ειδικό 

Νηπιαγωγείο 1 Ταξί 8,31 2,0 180 2.991,49 Κατάργηση δρομολογίου 
[κατάργηση από 9/11/2015] 

12 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ03 Ξηροπόταμος - ΤΕΕ 1 Ταξί 14,60 2,0 180 5.256,47 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



13 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ04 

Μαυρόβατος - Νέα 
Αμισός, Καισαρείας 
16 - Πατρ. Διονυσίου 
7 - ΤΕΕ 

4 Ταξί 17,98 2,0 180 6.472,12 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

14 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ06 

Κατάφυτο - Κάτω 
Νευροκόπι - 
Μυλοπόταμος - 
Ειδικό Σχολείο 

3 Ταξί 80,68 2,0 180 29.044,80 

Τροποποίηση δρομολογίου  
[από έναρξη Σχ. χρονιάς έως 2-
10-2015] 
(συμπεριλαμβάνεται κόστος 
Συνοδού) 

15 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ06 

Κατάφυτο - Κάτω 
Νευροκόπι - 
Λευκόγεια - Ειδικό 
Σχολείο 

3 Ταξί 99,22 2,0 180 35.717,94 

Τροποποίηση δρομολογίου  
[από 5-10-2015] 
(συμπεριλαμβάνεται κόστος 
Συνοδού) 

16 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ08 Καλαμπάκι - Φτελιά - 
ΕΕΕΕΚ 2 Ταξί 18,93 2,0 180 6.814,58 Τροποποίηση δρομολογίου 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

17 ΕΕΕΕΚ 
Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ09 

Αγιοχώρι - 
Αλιστράτη Σερρών - 
Αργυρούπολη - Νέα 
Σεβάστεια - Δράμα 

4 Ταξί 36,65 2,0 180 13.194,47 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

18 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ12 

Νέα Αμισός - Αιγαίου 
6 - Πατριάρχου 
Διονυσίου 7 - Ίδρυμα 
- ΕΕΕΕΚ 

4 Ταξί 16,07 2,0 180 5.786,05 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

19 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ14 Καλαμπάκι - Δοξάτο 
- Ειδικό Σχολείο 3 Ταξί 24,31 2,0 180 8.750,70 Τροποποίηση δρομολογίου 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

20 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ15 

Νέα Μπάφρα 
Σερρών - 
Μαυρόβατος - 
Ηδονών 8 - Ειδικό 
Σχολείο 

3 Ταξί 34,16 2,0 180 12.296,34 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 9-11-2015] 

21 ΕΕΕΕΚ 
ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ16 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη - 
Σταυρός - ΤΕΕ - 
Μοναστηράκι - 
ΕΕΕΕΚ 

4 Ταξί 44,55 2,0 180 16.036,65 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

22 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ17 Πτελέα - Ειδικό 
Σχολείο 1 Ταξί 34,98 2,0 180 12.593,07 Τροποποίηση δρομολογίου 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

23 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ18 

Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί - 
Αργυρούπολη - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 27,12 0,2 180 976,15 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

24 Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Τ19 

Πετρούσα - 
Ξηροπόταμος - 
Ειδικό Νηπιαγωγείο 

2 Ταξί 33,03 2,0 180 11.890,04 
Νέο δρομολόγιο 
(συμπεριλαμβάνεται κόστος 
Συνοδού) 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



25 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ21 

Παράσχου 16 - 
Κόδρου 34 - 
Αριστοτέλους 18 -  
Ανδριανού 8 - 
ΕΕΕΕΚ 

4 Ταξί 11,64 2,0 180 4.190,51 Νέο δρομολόγιο 

26 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ22 
Χαμοκέρασα - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

2 Ταξί 26,34 0,2 180 948,36 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

27 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ23 

Ερυθροποτάμου 4 - 
Θεοτοκοπούλου 7 - 
Σαγγαρίου 25 - 
Φιλίππου 85 - 
ΕΕΕΕΚ 

4 Ταξί 13,84 2,0 180 4.983,93 Νέο δρομολόγιο 

28 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ24 Νικήσιανη Καβάλας - 
ΕΕΕΕΚ 1 Ταξί 31,06 2,0 180 11.182,75 Τροποποίηση δρομολογίου 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

29 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ26 
Περιθώρι - 
Κοκκινόγεια - 
ΕΕΕΕΚ 

2 Ταξί 65,09 2,0 180 23.433,35 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

30 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ27 Ταξιάρχες - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 2 Ταξί 19,17 1,0 180 3.450,76 Καταργημένο 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

31 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ28 
Πλατανόβρυση - 
Μητροπολίτου 
Προκοπίου 14 - ΤΕΕ 

3 Ταξί 31,38 2,0 180 11.296,15 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

32 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ29 
Ελ Αλαμέιν 34 - 
Κωστή Παλαμά 16 - 
ΤΕΕ 

2 Ταξί 9,30 2,0 180 3.348,32 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

33 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ30 Αλιστράτη - Δράμα 1 Ταξί 29,89 1,0 180 5.380,26 
Επαναφορά καταργημένου 
δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

34 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ32 
Δοξάτο - 
Ιουστινιανού 133 - 
ΤΕΕ  

3 Ταξί 19,90 2,0 180 7.165,37 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

35 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ34 

Καλλίφυτος - 
Αρκαδιουπόλεως 19 
- Φιλίππου 89 - 
Ίδρυμα - TEE 

4 Ταξί 19,70 2,0 180 7.091,28 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

36 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ35 

Εξοχή - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 
(εργατικές κατοικίες) 
- ΤΕΕ 

4 Ταξί 68,94 2,0 180 24.817,21 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

37 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ36 

Φωκίωνος 29 - 
Προποντίδος 14 - 
Αθηνάς 16 - Ειδικό 
Σχολείο 

3 Ταξί 8,73 2,0 180 3.142,80 
Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς 
έως 2-10-2015] 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



38 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ36 

Μυλοπόταμος - 
Φωκίωνος 29 - 
Προποντίδος 14 - 
Αθηνάς 16 - Ειδικό 
Σχολείο 

4 Ταξί 16,91 2,0 180 6.087,60 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 5-10-2015 έως 6-11-2015] 

39 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ36 Μυλοπόταμος - 
Ειδικό Σχολείο 1 Ταξί 15,41 2,0 180 5.547,91 Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 9-11-2015] 

40 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ37 Ξηροπόταμος - 
Ειδικό Σχολείο 1 Ταξί 16,58 2,0 180 5.968,62 Τροποποίηση δρομολογίου 

[από 9-11-2015] 

41 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ38 

Ηδονών 8 - 
Λεωφόρος Στρατού 
(ΣΟΑ) - Μπιζανίου 8 
- Παρμενίωνος 
τέρμα 

3 Ταξί 10,67 2,0 180 3.841,24 Κατάργηση δρομολογίου 
[κατάργηση από 9/11/2015] 

42 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ40 
Χρυσοβέργη 3 - 
Καππαδοκίας 40 - 
Παρμενίωνος Τέρμα 

2 Ταξί 8,96 2,0 180 3.225,85 
Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχ. Χρονιάς έως 
6/11/2015] 

43 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ40 
Χρυσοβέργη 3 - 
Καππαδοκίας 40 - 
Παρμενίωνος Τέρμα 

2 Ταξί 8,96 2,0 180 3.225,85 Κατάργηση δρομολογίου 
[κατάργηση από 9/11/2015] 

44 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ41 

Νέα Καρβάλη 
Καβάλας - 
Κολοκοτρώνη 41 
Καβάλα - 
Αμυγδαλεώνας 
Καβάλας - ΤΕΕ 

3 Ταξί 57,86 2,0 180 20.830,82 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

45 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ42 

Νέα Καρυά Καβάλας 
- Δαβάκη 32 
Χρυσούπολη 
Καβάλας - Αίαντος 8 
Χρυσούπολη 
Καβάλας - ΤΕΕ 

4 Ταξί 86,87 2,0 180 31.272,70 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

46 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ45 

Ζυγός Καβάλας - 
Κρυονέρι Καβάλας - 
Φίλιπποι Καβάλας - 
Λυδία Καβάλας - 
ΤΕΕ 

4 Ταξί 43,63 2,0 180 15.707,79 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

47 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ46 

Νέα Πέραμος 
Καβάλας - 
Ακροβούνι Καβάλας 
- Γεωργιανή 
Καβάλας - ΤΕΕ 

4 Ταξί 62,43 2,0 180 22.473,23 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

48 Νηπιαγωγείο Δράμας 5ο ΔΡ-Τ47 Καλαμπάκι - Δράμα 1 Ταξί 20,37 1,0 72 1.466,64 Καταργημένο 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



49 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ48 

Θ. Καβαλιώτου 56 
Καβάλα - Ζάππα 6 
Καβάλα - 
Ελευθερούπολη 
Καβάλας - ΤΕΕ 

4 Ταξί 63,00 2,0 180 22.680,00 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

50 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ49 

Αγ. Τρύφωνος 74 
Καβάλα - Πάροδος 
Νόρμαν 22 Καβάλα - 
Βεραντζέρου 22 
Καβάλα - 
Ανεξαρτησίας 17 
Καβάλα - ΤΕΕ 

4 Ταξί 48,54 2,0 180 17.473,05 Νέο δρομολόγιο 

51 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ51 Προσοτσάνη - ΤΕΕ 1 Ταξί 22,16 1,0 180 3.987,90 Νέο δρομολόγιο 

52 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ52 Αδριανή - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 3 Ταξί 15,51 0,2 180 558,38 Νέο δρομολόγιο 

53 Μουσικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ53 
Καλλίφυτος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

2 Ταξί 13,67 2,0 180 4.922,69 Νέο δρομολόγιο 

54 Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ01 Κατάφυτο - Κάτω 

Νευροκόπι 1 Ταξί 27,52 2,0 180 9.907,76 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

55 Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ03 Λευκόγεια - Κάτω 

Νευροκόπι 1 Ταξί 18,08 2,0 180 6.507,65 Αλλαγή σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

56 

Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ06 
Ποταμοί - Αχλαδιά - 
Λευκόγεια - Κάτω 
Νευροκόπι 

4 Ταξί 49,69 1,0 180 8.943,48 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

57 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ08 Δασωτό - Κάτω 

Νευροκόπι 1 Ταξί 15,88 1,0 180 2.857,87 Καταργημένο 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

58 

Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ09 
Λευκόγεια - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

4 Ταξί 16,93 1,0 180 3.047,63 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

59 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ11 

Κάτω Βροντού - 
Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

2 Ταξί 27,73 2,0 180 9.982,98 Νέο δρομολόγιο 

60 

Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ12 

Κατάφυτο - 
Βαθύτοπος - 
Δασωτό - Κάτω 
Νευροκόπι 

4 Ταξί 28,98 1,0 180 5.216,97 Νέο δρομολόγιο 

61 

Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ13 
Εξοχή - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

2 Ταξί 21,43 1,0 180 3.856,55 Νέο δρομολόγιο 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



62 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 
Δημοτικό Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ01 Διπόταμα - 
Παρανέστι 2 Ταξί 35,44 3,0 180 19.135,12 Άγονο δρομολόγιο 

63 Δημοτικό Παρανεστίου ΠΑ-Τ02 Στέρνα - Παρανέστι 1 Ταξί 16,73 2,0 180 6.021,16 Άγονο δρομολόγιο 

64 Δημοτικό Παρανεστίου ΠΑ-Τ04 Τέμενος - Οικισμός 
ΔΕΗ - Παρανέστι 3 Ταξί 14,58 1,0 180 2.623,98 Άγονο δρομολόγιο 

65 Δημοτικό Παρανεστίου ΠΑ-Τ05 Οικισμός ΔΕΗ - 
Παρανέστι 3 Ταξί 12,59 1,0 180 2.265,92 Άγονο δρομολόγιο 

66 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 
Δημοτικό Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ07 
Πολύσυκο - Τέμενος 
- Καρποφόρο - 
Παρανέστι 

4 Ταξί 18,64 2,0 180 6.709,01 Άγονο δρομολόγιο 

67 Δημοτικό Παρανεστίου ΠΑ-Τ09 

Οικισμός ΔΕΗ - 
Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

3 Ταξί 15,39 1,0 180 2.770,93 Άγονο δρομολόγιο 

68 
Δημοτικό Παρανεστίου 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ10 
Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

6 Ταξί 13,26 4,0 180 9.547,52 Άγονο δρομολόγιο 

69 Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ11 Νικηφόρος - Αδριανή 4 Ταξί 12,77 1,0 180 2.298,50 Καταργημένο 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

70 Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ12 Γύρος - Αδριανή 2 Ταξί 16,68 1,0 180 3.002,83 Τροποποίηση δρομολογίου 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

71 Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ13 

Πλατανιά - 
Πρινόλοφος - 
Νικηφόρος - Αδριανή 

4 Ταξί 24,98 1,0 180 4.496,69 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

72 Νηπιαγωγείο Νικηφόρου ΠΑ-Τ14 

Πτελέα - 
Πλατανόβρυση - 
Μικρολίβαδο - Ψηλή 
Ράχη - Νικηφόρος 

4 Ταξί 36,62 2,0 180 13.182,75 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

73 Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ15 

Πτελέα - 
Μαυροκορδάτο - 
Χαμοκέρασα - 
Πλατανόβρυση - 
Αδριανή 

4 Ταξί 39,42 1,0 180 7.095,06 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

74 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΠΑ-Τ16 

Παρανέστι - 
Αηδονόκαστρο - 
Διασταύρωση 
Πλατανιάς 

3 Ταξί 22,49 1,0 180 4.048,38 Καταργημένο 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

75 Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής ΠΑ-Τ17 Πτελέα - Αδριανή 2 Ταξί 26,52 1,0 180 4.774,14 Καταργημένο 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



76 
Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 
Δημοτικό Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ20 
Πολύσυκο - 
Καρποφόρο - 
Παρανέστι 

2 Ταξί 20,69 1,0 180 3.723,30 Καταργημένο 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

77 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Τ01 

Γραμμένη - 
Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

3 Ταξί 16,15 1,0 180 2.907,77 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από 22-09-2015] 

78 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Τ06 Ανθοχώρι - 

Προσοτσάνη 1 Ταξί 14,27 1,0 180 2.568,89 Αλλαγή σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

79 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ08 Σιταγροί - 

Αργυρούπολη 7 Ταξί 9,43 4,0 180 6.790,54 Προσθήκη διαδρομής 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

80 
Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόπολης 
Νηπιαγωγείο Μικρόπολης 

ΠΡ-Τ09 Χαριτωμένη - 
Μικρόπολη 5 Ταξί 11,80 4,0 180 8.496,68 Άγονο δρομολόγιο 

81 Δημοτικό Σχολείο 
Φωτολίβους ΠΡ-Τ10 Μαυρολεύκη - 

Φωτολίβος 2 Ταξί 13,48 1,0 180 2.427,14 Νέο δρομολόγιο 

82 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ11 Μεγαλόκαμπος - 

Αργυρούπολη 2 Ταξί 12,76 2,0 180 4.594,21 Νέο δρομολόγιο 

83 Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ12 Μικρόκαμπος - 

Σιταγροί 3 Ταξί 11,20 1,0 180 2.016,25 Νέο δρομολόγιο 

84 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Τ13 Κοκκινόγεια - 

Προσοτσάνη 3 Ταξί 11,27 1,0 180 2.027,97 Νέο δρομολόγιο 

85 Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Τ14 Καλλιθέα - 

Προσοτσάνη 1 Ταξί 18,44 1,0 180 3.318,46 Νέο δρομολόγιο 

86 

ΕΠΑΛ Δοξάτου 
Γενικό Λύκειο Δοξάτου 
Γυμνάσιο Δοξάτου 
Δημοτικό Σχολείο 
Δοξάτου 

ΔΟ-Λ03 Φτελιά - Δοξάτο 50 Λεωφορείο 19,98 2,0 180 7.192,25 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

87 

Γενικό Λύκειο Δράμας 1ο 
Γενικό Λύκειο Δράμας 3ο 
Γενικό Λύκειο Δράμας 4ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-Λ01 

Αγία Παρασκευή - 
Καλαμπάκι - Φτελιά - 
Μικροχώρι - Δράμα - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

42 Λεωφορείο 41,14 1,8 180 13.329,99 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

88 

ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Γενικό Λύκειο Δράμας 3ο 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-Λ02 

Κύργια - Άγιος 
Αθανάσιος - Δοξάτο 
- Μουσικό Σχολείο 
Δράμας  - Δράμα 

49 Λεωφορείο 36,26 2,0 180 13.054,28 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

89 
ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 

ΔΡ-Λ05 

Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη - 
Πετρούσα - Σταυρός 
- ΕΠΑΛ Δράμας - 

48 Λεωφορείο 49,77 1,8 180 16.126,44 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

90 

ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 
Γενικό Λύκειο Δράμας 1ο 
Γενικό Λύκειο Δράμας 4ο 

ΔΡ-Λ06 Φωτολίβος - Δράμα 47 Λεωφορείο 34,97 2,0 180 12.589,51 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

91 

ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Γενικό Λύκειο Δράμας 1ο 
Γενικό Λύκειο Δράμας 3ο 
Γενικό Λύκειο Δράμας 4ο 

ΔΡ-Λ08 Καλαμπάκι - Φτελιά - 
Μικροχώρι - Δράμα 30 Λεωφορείο 28,09 0,2 180 1.011,08 Προσθήκη σχολικής μονάδας 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

92 

ΕΠΑΛ Κ. Νευροκοπίου 
Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Λ03 

Γρανίτης - Οχυρό - 
Κάτω Νευροκόπι 
(εργατικές κατοικίες) 
- Κάτω Νευροκόπι 

47 Λεωφορείο 74,16 2,0 180 26.697,79 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

93 

ΕΠΑΛ Κ. Νευροκοπίου 
Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Λ04 Λευκόγεια - Εξοχή - 
Κάτω Νευροκόπι 35 Λεωφορείο 58,00 2,0 180 20.879,02 Προσθήκη σχολικής μονάδας 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

94 

ΕΠΑΛ Προσοτσάνης 
Γενικό Λύκειο 
Προσοτσάνης 
Γυμνάσιο Προσοτσάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 2ο 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 3ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-Λ01 
Μικρόπολη - 
Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

50 Λεωφορείο 25,07 2,0 180 9.026,17 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



95 

ΕΠΑΛ Προσοτσάνης 
Γενικό Λύκειο 
Προσοτσάνης 
Γυμνάσιο Προσοτσάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 3ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-Λ02 

Χαριτωμένη - 
Γραμμένη - Αγγίτης - 
Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

43 Λεωφορείο 28,91 2,0 180 10.408,79 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

96 

ΕΠΑΛ Προσοτσάνης 
Γενικό Λύκειο 
Προσοτσάνης 
Γυμνάσιο Προσοτσάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 3ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-Λ04 
Καλλιθέα - Ανθοχώρι 
- Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 

41 Λεωφορείο 32,24 2,0 180 11.607,85 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

97 

Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 2ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-Λ05 Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 31 Λεωφορείο 19,98 2,0 180 7.192,25 Προσθήκη σχολικής μονάδας 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

98 

ΕΠΑΛ Προσοτσάνης 
Γενικό Λύκειο 
Προσοτσάνης 
Γυμνάσιο Προσοτσάνης 
Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-Λ09 

Αργυρούπολη - 
Σιταγροί - 
Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Προσοτσάνη 

28 Λεωφορείο 29,45 2,0 180 10.601,95 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

99 
ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Γενικό Λύκειο Δράμας 1ο 

ΔΡ-Μ01 
Νεροφράκτης - 
Μαυρολεύκη - 
Δράμα 

9 MiniBus 25,14 2,0 180 9.050,62 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

100 

ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Μουσικό Σχολείο Δράμας 
Γενικό Λύκειο Δράμας 4ο 
Γυμνάσιο Δράμας 6ο 
Δημοτικό Σχολείο Δράμας 
3ο 

ΔΡ-Μ05 

Ταξιάρχες - 
Γυμνάσιο Δράμας 6ο 
- Δημοτικό Σχολείο 
Δράμας 3ο - ΕΠΑΛ 
Δράμας 2ο - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

13 MiniBus 25,62 1,0 180 4.611,21 Κατάργηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

101 

ΕΠΑΛ Δράμας 2ο 
Γενικό Λύκειο Δράμας 4ο 
Γυμνάσιο Δράμας 6ο 
Δημοτικό Σχολείο Δράμας 
3ο 

ΔΡ-Μ06 

Ταξιάρχες - 
Γυμνάσιο Δράμας 6ο 
- Δημοτικό Σχολείο 
Δράμας 3ο - ΕΠΑΛ 
Δράμας 2ο 

12 MiniBus 23,02 2,0 180 8.286,02 Προσθήκη διαδρομής 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



102 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΔΡ-Μ07 

Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη - 
Πετρούσα - Δράμα 

20 MiniBus 34,52 0,2 180 1.242,77 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

103 

Γενικό Λύκειο Κ. 
Νευροκοπίου 
Γυμνάσιο Κ. 
Νευροκοπίου 
Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Μ01 

Ποταμοί - 
Μικροκλεισούρα - 
Παγονέρι - Αχλαδιά - 
Κάτω Νευροκόπι 

19 MiniBus 141,35 2,0 180 50.886,95 Προσθήκη σχολικής μονάδας 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

104 

Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Νικηφόρου 
Δημοτικό Σχολείο 
Αδριανής 

ΠΑ-Μ03 

Πλατανόβρυση - 
Μικρολείβαδο - 
Χαμοκέρασα - Ψηλή 
Ράχη - Γύρος - 
Νικηφόρος 

14 MiniBus 28,87 2,0 180 10.391,75 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

105 Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 3ο ΠΡ-Μ05 

Χαριτωμένη - 
Γραμμένη - 
Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

5 MiniBus 21,03 1,0 180 3.784,60 Τροποποίηση δρομολογίου 
[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

106 

Δημοτικό Σχολείο 
Προσοτσάνης 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-Μ06 Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη 9 MiniBus 15,33 1,0 180 2.759,48 Προσθήκη σχολικής μονάδας 

[από έναρξη σχολικής χρονιάς] 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο



 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  864/2015. 
 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

     ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

              
       
          ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                  

                     ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Κ8Τ7ΛΒ-Ρ8Ο


		2015-11-27T13:01:30+0200
	Athens




